

SCAN UNIC ApS

Drejervej 15
2400 København NV

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2019

Finn Jegård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCAN UNIC ApS
Drejervej 15
2400 København NV

e-mailadresse: info@scanunic.com

CVR-nr: 30279417

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af udvikling af udstyr til medicinalindustrien samt service og handel hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK -204.269 mod DKK -267.158 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.247.366.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et mindre underskud i 2019/20. Som det fremgår ovenfor, så er et af selskabets produkter inde i den afsluttende udvikling og forventes at generere indtægter indenfor 12 måneder.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		59.334	51.446
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-32.703	-27.844
Andre eksterne omkostninger		-43.860	-80.137
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.229	-56.535
Øvrige finansielle omkostninger	1	-305.849	-284.859
Ordinært resultat før skat		-323.078	-341.394
Skat af årets resultat	2	118.809	74.236
Årets resultat		-204.269	-267.158
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-204.269	-267.158
I alt		-204.269	-267.158

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		7.719.301	7.246.892
Immaterielle anlægsaktiver i alt		7.719.301	7.246.892
Deposita		21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.000	21.000
Anlægsaktiver i alt		7.740.301	7.267.892
Fremstillede varer og handelsvarer		62.500	62.500
Varebeholdninger i alt		62.500	62.500
Tilgodehavende skat		112.528	87.215
Andre tilgodehavender		252.884	260.684
Tilgodehavender i alt		365.412	347.899
Likvide beholdninger		19.128	57.133
Omsætningsaktiver i alt		447.040	467.532
Aktiver i alt		8.187.341	7.735.424

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		189.910	176.650
Reserve for udviklingsomkostninger		2.728.252	2.359.773
Overført resultat		-670.796	-834.788
Egenkapital i alt		2.247.366	1.701.635
Hensættelse til udskudt skat		588.479	594.760
Hensatte forpligtelser i alt		588.479	594.760
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.000.000	3.000.000
Periodeafgrænsningsposter		1.715.418	1.463.799
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.715.418	4.463.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.435	172.860
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		503.488	286.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.155	516.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.078	975.230
Gældsforpligtelser i alt		5.351.496	4.939.029
Passiver i alt		8.187.341	7.735.424

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	304.580	281.219
Renteomkostninger i øvrigt	345	816
Øvrige finansielle omkostninger	924	2.824
	305.849	284.859

2. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	-118.809	-254.331
Ændring af udskudt skat	0	180.095
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-118.809	-74.236

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2